
CAMPIONATI REG. IND. ALLIEVI, JUNIORES E PROMESSE OPEN

Organizzazione: A.S. LA FRATELLANZA 1874 - Modena, 26 e 27 gennaio 2019

60 piani Allieve - RISULTATI 26/01 - 19:02

BATTERIE - RISULTATI

Batteria 1 Palestra Indoor - 26 Gennaio 2019 Ora Inizio: 16:06 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 2 579 NERVETTI Eleonora 2002 AF PC084 ATL. PIACENZA 7.94  q

2 6 592 PANARELLI Giada 2003 AF RE107 ATLETICA IMPRESA PO 8.27

3 5 290 BOSI Vittoria 2003 AF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 8.43

4 3 533 MATTAROZZI Alice 2002 AF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.65

5 4 396 ENEJI Blessing Onyinye 2002 AF FE378 ATLETICA ESTENSE 8.89

EQUIPARATO

Batteria 2 Palestra Indoor - 26 Gennaio 2019 Ora Inizio: 16:09 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 2 469 GREPPI Aurora 2002 AF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 7.91  q

2 5 229 BARLETTA Susanna 2002 AF MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 8.22

3 4 739 VIENTARDI Anna 2002 AF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 8.33

4 1 595 PARAZZA Gaia 2003 AF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 8.57

5 6 548 MIANI Alice 2003 AF FE378 ATLETICA ESTENSE 9.20

6 3 999 LOVATO Giulia 2002 AF BO002 ACQUADELA BOLOGNA 9.31

Batteria 3 Palestra Indoor - 26 Gennaio 2019 Ora Inizio: 16:11 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 2 476 GUIZZON Martina 2002 AF VI614 G.A. BASSANO 7.79  q

2 6 513 MAGRO Vittoria 2003 AF VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 8.21

3 4 560 MIZZI Emma 2003 AF MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 8.36

4 5 509 MAGNASCHI Elisa 2003 AF PC084 ATL. PIACENZA 8.64

5 3 266 BISONE Aurora 2003 AF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 8.90

Batteria 4 Palestra Indoor - 26 Gennaio 2019 Ora Inizio: 16:14 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 4 221 BACCARIN Elena 2002 AF PD141 ATLETICA VIS ABANO 7.87  q

2 3 382 DANI Giulia 2003 AF TV354 TREVISATLETICA 8.18

3 1 515 MALFATTO Lucia 2002 AF FE026 C.U.S. FERRARA A.S.D. 8.42

4 5 545 MERLO Giulia 2003 AF VR761 EXPANDIA ATL. INSIEME VERONA 8.69

5 2 494 LANGELLA Giorgia 2003 AF PC084 ATL. PIACENZA 8.91

6 6 701 TAROZZI Chiara 2003 AF FC038 EDERA ATL. FORLI 9.17

Batteria 5 Palestra Indoor - 26 Gennaio 2019 Ora Inizio: 16:17 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 3 227 BARATTINI Giulia 2003 AF VI626 ATL.VICENTINA 8.02  q

2 6 397 ETTARI COHN Livia 2002 AF TV354 TREVISATLETICA 8.26

3 2 562 MONARDO Elisa 2002 AF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 8.48

4 4 735 VENTURI Camilla 2003 AF VR761 EXPANDIA ATL. INSIEME VERONA 8.63

5 5 495 LANZONI Benedetta 2003 AF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 9.14

Batteria 6 Palestra Indoor - 26 Gennaio 2019 Ora Inizio: 16:19 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 5 355 COLUCCINI Eleonora 2002 AF MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 8.02  q

2 4 573 MORONI Greta 2002 AF FC049 ATL. ENDAS CESENA 8.22

3 6 277 BONETTI Valentina 2002 AF RA093 ATL. LUGO 8.35

4 3 431 FREDDI Aurora Rebecca 2003 AF MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 8.51

5 1 454 GHISALBERTI Ginevra 2003 AF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.68

6 2 484 ISABEL Denise 2003 AF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 9.01

Batteria 7 Palestra Indoor - 26 Gennaio 2019 Ora Inizio: 16:21 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 6 570 MORANDI Alessandra 2002 AF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 8.04  q

2 5 552 MIGLIOZZI Sara 2002 AF VI626 ATL.VICENTINA 8.04  q

3 1 658 ROSSI Flavia 2003 AF RE107 ATLETICA IMPRESA PO 8.38

4 3 374 COSTOSI Alice 2002 AF RE128 ATL. REGGIO ASD 8.70

5 2 255 BERTARINI Benedetta 2003 AF MO497 MODENA ATLETICA 9.04

4 311 CAPORETTO Francesca 2003 AF PR068 C.U.S. PARMA DNS

Batteria 8 Palestra Indoor - 26 Gennaio 2019 Ora Inizio: 16:23 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 6 697 SUCCI Alisea 2003 AF FC038 EDERA ATL. FORLI 8.21

2 4 203 AIGBOYIA Martha Aisosa 2003 AF VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 8.28

NIGERIA

3 2 370 CORTESI Anita Beatrice 2002 AF PR068 C.U.S. PARMA 8.28

4 5 652 ROSSETTI Chiara 2002 AF PC084 ATL. PIACENZA 8.47
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5 3 718 TOTARO Francesca 2002 AF PC084 ATL. PIACENZA 8.57

6 1 542 MELOTTI Martina 2003 AF MO497 MODENA ATLETICA 9.32

Batteria 9 Palestra Indoor - 26 Gennaio 2019 Ora Inizio: 16:26 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 5 417 FERRARI Sandra Milena 2003 AF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 7.71  q

2 3 557 MINACAPILLI MAROTTA Giu 2003 AF PC084 ATL. PIACENZA 8.28

3 4 253 BERSANETTI Sara 2002 AF FE378 ATLETICA ESTENSE 8.36

4 2 331 CATTANI Alice 2003 AF PR068 C.U.S. PARMA 8.68

5 6 724 TROVO' Elena 2002 AF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 8.69

Batteria 10 Palestra Indoor - 26 Gennaio 2019 Ora Inizio: 16:28 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 5 428 FORTUNATO Silvia 2003 AF VI626 ATL.VICENTINA 8.10

2 1 643 RIZZUTO Francesca 2002 AF PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 8.17

3 2 504 LUCARINI Martina 2003 AF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 8.27

4 4 754 ZAMPINI Valentina 2002 AF FE026 C.U.S. FERRARA A.S.D. 8.70

5 6 512 MAGRI Rachele 2002 AF FE378 ATLETICA ESTENSE 8.80

6 3 347 CHITI Valeria 2003 AF MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 9.07

Batteria 11 Palestra Indoor - 26 Gennaio 2019 Ora Inizio: 16:31 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 2 272 BONA Lisa 2002 AF TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 8.03  q

2 5 668 SCARPIELLO Cecilia 2002 AF TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 8.24

3 3 732 VENIERI Anna 2003 AF RA093 ATL. LUGO 8.28

4 4 435 FUSTINI Anita 2003 AF BO002 ACQUADELA BOLOGNA 8.64

5 6 479 HEMZA Oleksandra 2003 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 8.99

EQUIPARATO

6 1 257 BERTOCCHI Giulia 2002 AF BO002 ACQUADELA BOLOGNA 9.13

Batteria 12 Palestra Indoor - 26 Gennaio 2019 Ora Inizio: 16:33 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 2 674 SCOPEL Gioia 2002 AF BL012 ANA ATL.FELTRE 8.04  q

2 5 619 PONSICCHI Giuditta 2002 AF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 8.09  q

3 6 409 FARINU Ololade Adesewa 2002 AF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 8.21

4 1 211 AMANTI Vittoria 2002 AF BO002 ACQUADELA BOLOGNA 8.62

5 3 680 SGORBATI Greta 2002 AF PC084 ATL. PIACENZA 8.66

6 4 752 YOWAPUY RAVALDI Sainamt 2003 AF MO497 MODENA ATLETICA 9.84

RIEPILOGO Palestra Indoor 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 5 417 FERRARI Sandra Milena 2003 AF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 7.71  q

2 2 476 GUIZZON Martina 2002 AF VI614 G.A. BASSANO 7.79  q

3 4 221 BACCARIN Elena 2002 AF PD141 ATLETICA VIS ABANO 7.87  q

4 2 469 GREPPI Aurora 2002 AF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 7.91  q

5 2 579 NERVETTI Eleonora 2002 AF PC084 ATL. PIACENZA 7.94  q

6 5 355 COLUCCINI Eleonora 2002 AF MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 8.02  q

6 3 227 BARATTINI Giulia 2003 AF VI626 ATL.VICENTINA 8.02  q

8 2 272 BONA Lisa 2002 AF TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 8.03  q

9 6 570 MORANDI Alessandra 2002 AF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 8.04  q

9 2 674 SCOPEL Gioia 2002 AF BL012 ANA ATL.FELTRE 8.04  q

11 5 552 MIGLIOZZI Sara 2002 AF VI626 ATL.VICENTINA 8.04  q

12 5 619 PONSICCHI Giuditta 2002 AF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 8.09  q

13 5 428 FORTUNATO Silvia 2003 AF VI626 ATL.VICENTINA 8.10

14 1 643 RIZZUTO Francesca 2002 AF PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 8.17

15 3 382 DANI Giulia 2003 AF TV354 TREVISATLETICA 8.18

16 6 409 FARINU Ololade Adesewa 2002 AF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 8.21

16 6 513 MAGRO Vittoria 2003 AF VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 8.21

16 6 697 SUCCI Alisea 2003 AF FC038 EDERA ATL. FORLI 8.21

19 5 229 BARLETTA Susanna 2002 AF MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 8.22

19 4 573 MORONI Greta 2002 AF FC049 ATL. ENDAS CESENA 8.22

21 5 668 SCARPIELLO Cecilia 2002 AF TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 8.24

22 6 397 ETTARI COHN Livia 2002 AF TV354 TREVISATLETICA 8.26

23 2 504 LUCARINI Martina 2003 AF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 8.27

23 6 592 PANARELLI Giada 2003 AF RE107 ATLETICA IMPRESA PO 8.27

25 3 557 MINACAPILLI MAROTTA Giu 2003 AF PC084 ATL. PIACENZA 8.28

25 3 732 VENIERI Anna 2003 AF RA093 ATL. LUGO 8.28

25 4 203 AIGBOYIA Martha Aisosa 2003 AF VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 8.28

NIGERIA

28 2 370 CORTESI Anita Beatrice 2002 AF PR068 C.U.S. PARMA 8.28

29 4 739 VIENTARDI Anna 2002 AF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 8.33

30 6 277 BONETTI Valentina 2002 AF RA093 ATL. LUGO 8.35

31 4 560 MIZZI Emma 2003 AF MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 8.36

31 4 253 BERSANETTI Sara 2002 AF FE378 ATLETICA ESTENSE 8.36
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33 1 658 ROSSI Flavia 2003 AF RE107 ATLETICA IMPRESA PO 8.38

34 1 515 MALFATTO Lucia 2002 AF FE026 C.U.S. FERRARA A.S.D. 8.42

35 5 290 BOSI Vittoria 2003 AF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 8.43

36 5 652 ROSSETTI Chiara 2002 AF PC084 ATL. PIACENZA 8.47

37 2 562 MONARDO Elisa 2002 AF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 8.48

38 3 431 FREDDI Aurora Rebecca 2003 AF MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 8.51

39 1 595 PARAZZA Gaia 2003 AF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 8.57

39 3 718 TOTARO Francesca 2002 AF PC084 ATL. PIACENZA 8.57

41 1 211 AMANTI Vittoria 2002 AF BO002 ACQUADELA BOLOGNA 8.62

42 4 735 VENTURI Camilla 2003 AF VR761 EXPANDIA ATL. INSIEME VERONA 8.63

43 5 509 MAGNASCHI Elisa 2003 AF PC084 ATL. PIACENZA 8.64

43 4 435 FUSTINI Anita 2003 AF BO002 ACQUADELA BOLOGNA 8.64

45 3 533 MATTAROZZI Alice 2002 AF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.65

46 3 680 SGORBATI Greta 2002 AF PC084 ATL. PIACENZA 8.66

47 2 331 CATTANI Alice 2003 AF PR068 C.U.S. PARMA 8.68

47 1 454 GHISALBERTI Ginevra 2003 AF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.68

49 5 545 MERLO Giulia 2003 AF VR761 EXPANDIA ATL. INSIEME VERONA 8.69

49 6 724 TROVO' Elena 2002 AF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 8.69

51 4 754 ZAMPINI Valentina 2002 AF FE026 C.U.S. FERRARA A.S.D. 8.70

51 3 374 COSTOSI Alice 2002 AF RE128 ATL. REGGIO ASD 8.70

53 6 512 MAGRI Rachele 2002 AF FE378 ATLETICA ESTENSE 8.80

54 4 396 ENEJI Blessing Onyinye 2002 AF FE378 ATLETICA ESTENSE 8.89

EQUIPARATO

55 3 266 BISONE Aurora 2003 AF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 8.90

56 2 494 LANGELLA Giorgia 2003 AF PC084 ATL. PIACENZA 8.91

57 6 479 HEMZA Oleksandra 2003 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 8.99

EQUIPARATO

58 2 484 ISABEL Denise 2003 AF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 9.01

59 2 255 BERTARINI Benedetta 2003 AF MO497 MODENA ATLETICA 9.04

60 3 347 CHITI Valeria 2003 AF MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 9.07

61 1 257 BERTOCCHI Giulia 2002 AF BO002 ACQUADELA BOLOGNA 9.13

62 5 495 LANZONI Benedetta 2003 AF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 9.14

63 6 701 TAROZZI Chiara 2003 AF FC038 EDERA ATL. FORLI 9.17

64 6 548 MIANI Alice 2003 AF FE378 ATLETICA ESTENSE 9.20

65 3 999 LOVATO Giulia 2002 AF BO002 ACQUADELA BOLOGNA 9.31

66 1 542 MELOTTI Martina 2003 AF MO497 MODENA ATLETICA 9.32

67 4 752 YOWAPUY RAVALDI Sainamt 2003 AF MO497 MODENA ATLETICA 9.84

4 311 CAPORETTO Francesca 2003 AF PR068 C.U.S. PARMA DNS

FINALI - RISULTATI

Finale 1 (Miglior Finale) Palestra Indoor - 26 Gennaio 2019 Ora Inizio: 18:31 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 3 417 FERRARI Sandra Milena 2003 AF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 7.70

2 4 476 GUIZZON Martina 2002 AF VI614 G.A. BASSANO 7.75

3 2 469 GREPPI Aurora 2002 AF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 7.83

4 5 221 BACCARIN Elena 2002 AF PD141 ATLETICA VIS ABANO 7.88

5 6 579 NERVETTI Eleonora 2002 AF PC084 ATL. PIACENZA 7.95

6 1 355 COLUCCINI Eleonora 2002 AF MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 8.03

Finale 2 Palestra Indoor - 26 Gennaio 2019 Ora Inizio: 18:29 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 3 227 BARATTINI Giulia 2003 AF VI626 ATL.VICENTINA 7.92

2 1 619 PONSICCHI Giuditta 2002 AF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 8.03

3 2 570 MORANDI Alessandra 2002 AF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 8.04

4 4 272 BONA Lisa 2002 AF TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 8.09

5 6 552 MIGLIOZZI Sara 2002 AF VI626 ATL.VICENTINA 8.09

6 5 674 SCOPEL Gioia 2002 AF BL012 ANA ATL.FELTRE 8.14

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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CAMPIONATI REG. IND. ALLIEVI, JUNIORES E PROMESSE OPEN

Organizzazione: A.S. LA FRATELLANZA 1874 - Modena, 26 e 27 gennaio 2019

60 piani Juniores Donne - RISULTATI 26/01 - 19:02

BATTERIE - RISULTATI

Batteria 1 Palestra Indoor - 26 Gennaio 2019 Ora Inizio: 16:37 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 5 263 BIANCHI Valentina 2000 JF RA093 ATL. LUGO 7.75  q

2 4 307 CAMATTARI Federica 2001 JF FE026 C.U.S. FERRARA A.S.D. 8.08  q

3 3 535 MAUSOLI Giulia 2000 JF RE107 ATLETICA IMPRESA PO 8.29

4 2 359 COMPER Giulia 2000 JF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 8.35

5 6 472 GROSSI Benedetta 2001 JF PC084 ATL. PIACENZA 8.52

6 1 302 CACIAGLI Ruhi 2000 JF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 8.85

Batteria 2 Palestra Indoor - 26 Gennaio 2019 Ora Inizio: 16:39 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 3 360 CONCILIANO Alessia 2000 JF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 7.93  q

2 4 445 GAROTTA Camilla 2001 JF MI221 BRACCO ATLETICA 8.15

3 6 316 CARAVAGGI ESPOSITO Dian 2000 JF BZ068 S.G EISACKTAL RAIFFEISEN ASV 8.24

4 2 281 BONVICIN Giada 2001 JF TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 8.75

5 5 380 DAL PANE Silvia 2000 JF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 9.03

Batteria 3 Palestra Indoor - 26 Gennaio 2019 Ora Inizio: 16:41 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 6 612 PINI Irene 2001 JF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 7.91  q

2 5 420 FIORIO Aurora 2000 JF VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 8.21

3 3 679 SFORZA Emma 2001 JF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.25

4 4 343 CHESSA Emma 2001 JF PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 8.38

5 1 693 STEFLI Gloria 2001 JF PC084 ATL. PIACENZA 8.45

6 2 468 GRECO Anna 2001 JF FE378 ATLETICA ESTENSE 8.60

Batteria 4 Palestra Indoor - 26 Gennaio 2019 Ora Inizio: 16:43 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 6 522 MANUZZI Alice 2001 JF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 7.89  q

2 3 518 MANGIAPANE Michelle 2001 JF BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP 7.94  q

3 4 721 TRENTA Benedetta 2001 JF RA562 ACADEMY RAVENNA ATHLETICS 8.38

4 5 655 ROSSI Beatrice 2000 JF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 8.42

5 2 439 GALLI Emilia 2001 JF BO002 ACQUADELA BOLOGNA 9.34

6 1 661 SALMI Martina 2001 JF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 9.67

Batteria 5 Palestra Indoor - 26 Gennaio 2019 Ora Inizio: 16:45 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 6 455 GIANFRANCESCHI Elisa 2001 JF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 8.04  q

2 2 659 ROTA Beatrice 2001 JF PI071 CUS PISA 8.18

3 5 287 BOSCHI Sofia 2000 JF FC049 ATL. ENDAS CESENA 8.49

4 3 446 GAVIOLI Valentina 2001 JF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 8.54

5 4 427 FORTUNATO Monica 2000 JF VI626 ATL.VICENTINA 8.75

6 1 406 FARINA Virginia 2001 JF RA093 ATL. LUGO 9.09

Batteria 6 Palestra Indoor - 26 Gennaio 2019 Ora Inizio: 16:47 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 2 206 ALBERTI Eleonora 2000 JF VA130 N. ATL. VARESE 7.65  q

2 5 670 SCHIASSI Roberta 2000 JF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 8.06  q

3 3 440 GALULLO Sara 2000 JF MI089 PRO SESTO ATL. 8.10  q

4 4 631 RAGAZZI Silvia 2000 JF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 8.66

5 6 497 LAZZARI Ludovica 2001 JF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 8.80

Batteria 7 Palestra Indoor - 26 Gennaio 2019 Ora Inizio: 16:49 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 5 421 FIUMANA Lucia 2000 JF FC049 ATL. ENDAS CESENA 7.95  q

2 6 726 TURATO Micol 2001 JF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 7.96  q

3 1 571 MORDENTI Valentina 2000 JF FC049 ATL. ENDAS CESENA 8.26

4 2 589 PAGANELLI Sara 2001 JF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 8.34

5 3 475 GUIDETTI Carlotta 2001 JF MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 8.88

6 4 599 PAVANI Giorgia 2000 JF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 8.94

RIEPILOGO Palestra Indoor 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 2 206 ALBERTI Eleonora 2000 JF VA130 N. ATL. VARESE 7.65  q

2 5 263 BIANCHI Valentina 2000 JF RA093 ATL. LUGO 7.75  q

3 6 522 MANUZZI Alice 2001 JF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 7.89  q

4 6 612 PINI Irene 2001 JF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 7.91  q

5 3 360 CONCILIANO Alessia 2000 JF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 7.93  q
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6 3 518 MANGIAPANE Michelle 2001 JF BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP 7.94  q

7 5 421 FIUMANA Lucia 2000 JF FC049 ATL. ENDAS CESENA 7.95  q

8 6 726 TURATO Micol 2001 JF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 7.96  q

9 6 455 GIANFRANCESCHI Elisa 2001 JF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 8.04  q

10 5 670 SCHIASSI Roberta 2000 JF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 8.06  q

11 4 307 CAMATTARI Federica 2001 JF FE026 C.U.S. FERRARA A.S.D. 8.08  q

12 3 440 GALULLO Sara 2000 JF MI089 PRO SESTO ATL. 8.10  q

13 4 445 GAROTTA Camilla 2001 JF MI221 BRACCO ATLETICA 8.15

14 2 659 ROTA Beatrice 2001 JF PI071 CUS PISA 8.18

15 5 420 FIORIO Aurora 2000 JF VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 8.21

16 6 316 CARAVAGGI ESPOSITO Dian 2000 JF BZ068 S.G EISACKTAL RAIFFEISEN ASV 8.24

17 3 679 SFORZA Emma 2001 JF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.25

18 1 571 MORDENTI Valentina 2000 JF FC049 ATL. ENDAS CESENA 8.26

19 3 535 MAUSOLI Giulia 2000 JF RE107 ATLETICA IMPRESA PO 8.29

20 2 589 PAGANELLI Sara 2001 JF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 8.34

21 2 359 COMPER Giulia 2000 JF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 8.35

22 4 721 TRENTA Benedetta 2001 JF RA562 ACADEMY RAVENNA ATHLETICS 8.38

22 4 343 CHESSA Emma 2001 JF PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 8.38

24 5 655 ROSSI Beatrice 2000 JF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 8.42

25 1 693 STEFLI Gloria 2001 JF PC084 ATL. PIACENZA 8.45

26 5 287 BOSCHI Sofia 2000 JF FC049 ATL. ENDAS CESENA 8.49

27 6 472 GROSSI Benedetta 2001 JF PC084 ATL. PIACENZA 8.52

28 3 446 GAVIOLI Valentina 2001 JF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 8.54

29 2 468 GRECO Anna 2001 JF FE378 ATLETICA ESTENSE 8.60

30 4 631 RAGAZZI Silvia 2000 JF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 8.66

31 2 281 BONVICIN Giada 2001 JF TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 8.75

31 4 427 FORTUNATO Monica 2000 JF VI626 ATL.VICENTINA 8.75

33 6 497 LAZZARI Ludovica 2001 JF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 8.80

34 1 302 CACIAGLI Ruhi 2000 JF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 8.85

35 3 475 GUIDETTI Carlotta 2001 JF MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 8.88

36 4 599 PAVANI Giorgia 2000 JF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 8.94

37 5 380 DAL PANE Silvia 2000 JF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 9.03

38 1 406 FARINA Virginia 2001 JF RA093 ATL. LUGO 9.09

39 2 439 GALLI Emilia 2001 JF BO002 ACQUADELA BOLOGNA 9.34

40 1 661 SALMI Martina 2001 JF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 9.67

FINALI - RISULTATI

Finale 1 (Miglior Finale) Palestra Indoor - 26 Gennaio 2019 Ora Inizio: 18:37 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 3 206 ALBERTI Eleonora 2000 JF VA130 N. ATL. VARESE 7.67

2 4 263 BIANCHI Valentina 2000 JF RA093 ATL. LUGO 7.76

3 5 522 MANUZZI Alice 2001 JF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 7.89

4 2 612 PINI Irene 2001 JF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 7.92

5 1 518 MANGIAPANE Michelle 2001 JF BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP 8.04

6 6 360 CONCILIANO Alessia 2000 JF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 8.06

Finale 2 Palestra Indoor - 26 Gennaio 2019 Ora Inizio: 18:34 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 4 726 TURATO Micol 2001 JF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 7.93

2 2 670 SCHIASSI Roberta 2000 JF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 8.02

3 5 455 GIANFRANCESCHI Elisa 2001 JF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 8.04

4 6 307 CAMATTARI Federica 2001 JF FE026 C.U.S. FERRARA A.S.D. 8.04

5 1 440 GALULLO Sara 2000 JF MI089 PRO SESTO ATL. 8.11

3 421 FIUMANA Lucia 2000 JF FC049 ATL. ENDAS CESENA DNS

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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CAMPIONATI REG. IND. ALLIEVI, JUNIORES E PROMESSE OPEN

Organizzazione: A.S. LA FRATELLANZA 1874 - Modena, 26 e 27 gennaio 2019

Salto con l'asta/PV Juniores Donne - RISULTATI 27/01 - 18:58

SERIE - RISULTATI

Palestra Indoor - 27 Gennaio 2019 Ora Inizio: 16:30 - Ora Fine: 18:39 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 624 POZZATO Giada 2001 JF VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 3.60

2.50 2.80 2.90 3.00 3.10 3.20 3.30 3.40 3.50 3.60 3.70

  -   -   -   -   -   -   O   -   O   O   XXX

2 600 BIGI Siria 2000 JF PR068 C.U.S. PARMA 3.10

2.50 2.80 2.90 3.00 3.10 3.20

  -   -   O   -   XXO   XXX

3 375 COSULICH Benedetta 2001 JF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 3.00

2.50 2.80 2.90 3.00 3.10

  -   XO   XO   XO   XXX

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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CAMPIONATI REG. IND. ALLIEVI, JUNIORES E PROMESSE OPEN

Organizzazione: A.S. LA FRATELLANZA 1874 - Modena, 26 e 27 gennaio 2019

Salto con l'asta/PV Juniores Uomini - RISULTATI 27/01 - 15:39

SERIE - RISULTATI

Palestra Indoor - 27 Gennaio 2019 Ora Inizio: 13:15 - Ora Fine: 15:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 244 BENTIVOGLIO Giantommaso 2000 JM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 4.70

2.70 3.00 3.30 3.50 3.70 3.85 4.00 4.10 4.20 4.30 4.40 4.50 4.60 4.70 4.85

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   -   O   XXX

2 378 CRIVELLARO Tommaso 2001 JM VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 4.50

2.70 3.00 3.30 3.50 3.70 3.85 4.00 4.10 4.20 4.30 4.40 4.50 4.60

  -   -   -   -   -   -   -   -   XO   -   O   XO   XXX

3 725 TUMBARELLO Davide 2001 JM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 4.20

2.70 3.00 3.30 3.50 3.70 3.85 4.00 4.10 4.20 4.30

  -   -   -   -   -   -   O   -   O   XXX

4 736 VENTURINI Michele 2001 JM VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 4.10

2.70 3.00 3.30 3.50 3.70 3.85 4.00 4.10 4.20

  -   -   -   O   O   O   O   O   XXX

5 666 SARTORI Mattia 2000 JM VI626 ATL.VICENTINA 3.85

2.70 3.00 3.30 3.50 3.70 3.85 4.00

  -   -   -   O   -   XO   XXX

6 600 GALEOTTI Luca 2000 JM PR068 C.U.S. PARMA 3.70

2.70 3.00 3.30 3.50 3.70 3.85

  -   -   -   XXO   XXO   XXX

7 654 ROSSI Giacomo 2000 JM MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 3.00

2.70 3.00 3.30

  XO   O   XXX

8 234 BASSOLI Francesco 2001 JM MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 2.70

2.70 3.00

  XO   XXX

687 SOLIERI Paolo Pavel 2000 JM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 NM

2.70 3.00 3.30 3.50 3.70 3.85

  -   -   -   -   -   XXX

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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CAMPIONATI REG. IND. ALLIEVI, JUNIORES E PROMESSE OPEN

Organizzazione: A.S. LA FRATELLANZA 1874 - Modena, 26 e 27 gennaio 2019

Salto in lungo/LJ Allieve - RISULTATI 27/01 - 16:44

SERIE - RISULTATI

Palestra Indoor - 27 Gennaio 2019 Ora Inizio: 15:45 - Ora Fine: 16:33 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 709 TOMASI Martina 2002 AF TN527 ATLETICA ROTALIANA 5.33

1°: 5.33 2°: 5.10 3°: X 4°: 5.14 5°: 5.33 6°: X

2 482 ILLESI Laura 2002 AF VI614 G.A. BASSANO 5.30

1°: 5.30 2°: 5.23 3°: 5.06 4°: X 5°: 5.16 6°: 5.25

3 591 PAINI Lisa 2002 AF MO497 MODENA ATLETICA 5.13

1°: 5.10 2°: 5.13 3°: 4.96 4°: 4.88 5°: 5.03 6°: 5.13

4 684 SILVESTRI Giulia 2003 AF PR068 C.U.S. PARMA 5.12

1°: 5.12 2°: 4.78 3°: 4.87 4°: X 5°: X 6°: 4.85

5 243 BENDAZZOLI Emily 2002 AF VR833 LIB. VALPOLICELLA LUPATOTINA 5.09

1°: 4.97 2°: 5.09 3°: 5.08

6 544 MENCARAGLIA Federica 2002 AF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 4.97

1°: 4.97 2°: 4.87 3°: X

7 708 TOJA Elisa 2003 AF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 4.90

1°: 4.74 2°: 4.25 3°: 4.90

8 366 CORNI Alessia 2003 AF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 4.85

1°: X 2°: 4.85 3°: X 4°: 4.40 5°: 4.60 6°: X

9 275 BONELLA Sofia 2002 AF TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 4.72

1°: X 2°: 4.72 3°: 4.49

10 298 BUCCI Giorgia 2002 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 4.68

1°: 4.63 2°: 4.68 3°: 4.23

11 486 KAISERMANN Myriam 2003 AF TN527 ATLETICA ROTALIANA 4.65

1°: X 2°: 4.65 3°: 3.50

12 681 SGORBATI Greta 2002 AF PC084 ATL. PIACENZA 4.64

1°: 4.40 2°: 4.64 3°: 4.55

13 317 CARETTI Valentina 2002 AF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 4.62

1°: 3.93 2°: 4.62 3°: 4.52

14 699 TALARICO Elena 2003 AF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 4.60

1°: 4.60 2°: X 3°: X

15 685 SOGARI Sara 2002 AF MO066 POL. UNIONE 90 4.47

1°: 4.41 2°: 4.39 3°: 4.47

16 742 VILLA Dayana 2003 AF RE107 ATLETICA IMPRESA PO 4.20

1°: 4.19 2°: 4.20 3°: 3.87

17 251 BERNI Martina 2003 AF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 4.12

1°: X 2°: 4.12 3°: 4.10

18 386 DE POLI Costanza Drusil 2003 AF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 3.97

1°: 3.95 2°: 3.82 3°: 3.97

19 524 MARESI Anna 2002 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 3.51

1°: X 2°: X 3°: 3.51

377 COTTINO Carlotta 2002 AF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI DNS
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CAMPIONATI REG. IND. ALLIEVI, JUNIORES E PROMESSE OPEN

Organizzazione: A.S. LA FRATELLANZA 1874 - Modena, 26 e 27 gennaio 2019

Salto in lungo/LJ Allievi - RISULTATI 27/01 - 18:58

SERIE - RISULTATI

Palestra Indoor - 27 Gennaio 2019 Ora Inizio: 18:00 - Ora Fine: 18:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 669 SCARSELLI Federico 2002 AM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 6.87

1°: 6.39 2°: 6.49 3°: 6.78 4°: 6.69 5°: X 6°: 6.87

2 611 PINI Leonardo 2003 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 6.54

1°: 6.36 2°: 6.24 3°: 6.37 4°: X 5°: 6.18 6°: 6.54

3 279 BONETTI Roberto 2002 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 6.52

1°: 6.48 2°: X 3°: X 4°: X 5°: X 6°: 6.52

4 563 MONDINI Luca 2003 AM MN718 ATLETICA I GONZAGA 2011 6.43

1°: 6.42 2°: 6.40 3°: 6.43 4°: 6.29 5°: 6.43 6°: X

5 201 ADJEI Hansel 2003 AM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 6.33

EQUIPARATO

1°: 6.05 2°: 6.15 3°: 6.33 4°: 5.96 5°: 6.15 6°: 6.27

6 434 FURLAN PAVESI Andrea 2003 AM TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 6.10

1°: 5.84 2°: 5.92 3°: 6.10

7 452 GHIN Dennis 2003 AM VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 5.64

1°: X 2°: 5.64 3°: 3.94

8 574 MUGHETTI Tommaso 2002 AM FC338 POL.ATL. ENDAS CESENATICO 5.57

1°: 5.55 2°: 5.39 3°: 5.57 4°: 5.35 5°: 5.50 6°: 5.48

9 460 GIOVANNINI Matteo 2002 AM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 5.56

1°: X 2°: X 3°: 5.56 4°: X 5°: X 6°: X

10 757 ZANCUOGHI Samuele 2002 AM VI614 G.A. BASSANO 5.47

1°: 5.42 2°: 5.11 3°: 5.47

11 299 BUSSI Diego 2003 AM FC338 POL.ATL. ENDAS CESENATICO 5.24

1°: 4.03 2°: 4.88 3°: 5.24

12 422 FLANDI Enrico 2003 AM MO497 MODENA ATLETICA 5.11

1°: 4.74 2°: 5.11 3°: X

13 459 GIORGI Nicola 2003 AM FC338 POL.ATL. ENDAS CESENATICO 4.95

1°: X 2°: X 3°: 4.95

14 733 VENTURELLI Manuel 2003 AM MO497 MODENA ATLETICA 4.40

1°: 4.37 2°: 4.34 3°: 4.40

444 GARAU Milo 2003 AM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA DNS
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CAMPIONATI REG. IND. ALLIEVI, JUNIORES E PROMESSE OPEN

Organizzazione: A.S. LA FRATELLANZA 1874 - Modena, 26 e 27 gennaio 2019

Salto in lungo/LJ Juniores Donne - RISULTATI 27/01 - 18:01

SERIE - RISULTATI

Palestra Indoor - 27 Gennaio 2019 Ora Inizio: 16:50 - Ora Fine: 17:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 528 MARZEMIN Flavia 2001 JF VI614 G.A. BASSANO 5.68

1°: 5.40 2°: 5.19 3°: 5.33 4°: X 5°: X 6°: 5.68

2 306 CALANDRI Camilla 2000 JF PR068 C.U.S. PARMA 5.44

1°: 5.26 2°: 5.27 3°: 5.21 4°: 4.93 5°: 5.11 6°: 5.44

3 521 MANUZZI Alice 2001 JF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 5.34

1°: 5.25 2°: X 3°: 4.75 4°: 5.23 5°: X 6°: 5.34

4 561 MOLASCHI Elena Rosalba 2001 JF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 5.27

1°: 5.20 2°: 5.02 3°: 5.01 4°: 5.16 5°: 5.27 6°: 5.21

5 433 FRUSTOLI Gisella 2000 JF VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 5.10

1°: 5.07 2°: 4.99 3°: 5.10

6 594 PANCHERI Greta 2001 JF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 5.00

1°: 3.67 2°: 4.85 3°: 5.00

7 520 MANTOVANI Bianca 2000 JF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 4.99

1°: X 2°: 4.99 3°: X

8 403 FACCINI Carlotta 2000 JF FE026 C.U.S. FERRARA A.S.D. 4.95

1°: 4.86 2°: 4.85 3°: 4.95

9 692 STEFLI Gloria 2001 JF PC084 ATL. PIACENZA 4.89

1°: 4.89 2°: 2.99 3°: 4.28

10 319 CARLAPPI Federica 2001 JF PC084 ATL. PIACENZA 4.84

1°: 4.84 2°: 4.79 3°: 4.75

11 665 SANTOLINI Elena 2000 JF FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 4.83

1°: X 2°: 4.50 3°: 4.83

12 260 BERTUZZI Sara 2001 JF PC084 ATL. PIACENZA 4.55

1°: 4.55 2°: 4.55 3°: 4.27

13 292 BRAMBILLA Francesca 2001 JF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 4.15

1°: X 2°: X 3°: 4.15

14 365 CORI Carolina 2001 JF FE378 ATLETICA ESTENSE 4.00

1°: 4.00 2°: 3.99 3°: X

441 GALVANI Chiara 2001 JF BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP NM

1°: X 2°: X 3°: X
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